<sup>92</sup>) Cfr. *Anal. August.* 12 (1927/1928) 12; LANTERI, *Eremitae sacrae*, I, 61; SANTIAGO VELA, *Ensayo*, VII, 470 s; LÓPEZ BARDÓN, *Monastici augustiniani continuatio*, II, 179 s; VIDAL, *Historia*, II, 175.

<sup>93</sup>) HERRERA, *Alphabetum*, II, 255.

<sup>94</sup>) HERRERA, *Alphabetum*, I, 234; II, 565.

<sup>95</sup>) HERRERA, *Alphabetum*, I, 103.

trae ostentamentum, nihil intentatum relinquendum est, ut legitimum tot Coeremitarum nostrorum declaretur Martyrium, ac ita magnum inde in Ordinem nostrum refundetur decus, ubi a Summo Sacrorum Praeside eorundem decerneretur consecratio et a pia fidelium devotione venerabuntur pro Divis.

Ad obstruendum os loquentium iniqua, et ut sibi ipsi etherodoxorum iniquitas mentiatur, iudiciali prorsus methodo graves huiusmodi causae Sacram Apud Rituum Congregationem expedi assolent; itaque consulendi frequentissime sunt Periti, quibus solemne est Oracula non fundere nisi aurum profundatur. Tuae ergo incumbit tum pietati cum solertiae quam primum ex conventibus colligere et ad eximium P. Priorem Ordinis generalem remittere, cum hac potissime emicat florentissima ista Provincia nostra praeerogativa, quod industrios demiserit apud Hispaniam ad laborandum in vinea Domini operarios. Isti autem indefesse desudarunt, ut magno cum foenore sterile antea illud solum redderet pietatis fructus, quod gloriosam non reformidarint cum sanguine oppetere mortem. Et ut similiter agas viriliter, ut nostrorum tandem sacer decantetur triumphus, Deumque pro nobis venerare &a.

Dd 124, f. 203rv.

226

Romae, mense maii, 1685.

Capitulum Generale. 1685<sup>96</sup>. Definitores. R. P. Lector fr. Joannes de Zerezeda<sup>97</sup>, Matritensis, Definitor Provinciae Philippinarum.

Desiderati autem fuerunt Moderatores Provinciarum et Congregationum, RR. PP. Provinciales Provinciae Franciae, Provinciae S. Guilelmi, Provinciae Castellae, Provinciae Bethicae, Provinciae Aragoniae, Provinciae Venetae, Provinciae Tolosae et Aquitaniae, Provinciae Bavariae, Provinciae Austriae, Provinciae Narbonae et Burgundiae, Provinciae Terrae Sanctae, Provinciae Poloniae, Provinciae Rheni et Suaviae, Provinciae Hyberniae, Provinciae Sardiniae, Provinciae Mexicanae, Provinciae Michoacanensis, Provinciae Peruntinae, Provinciae Philippinarum<sup>98</sup>, Provinciae Quitensis, Provinciae Novi Regni Granatae, Provinciae Chilensis, Provinciae Tyroli Saliburgensis.

<sup>96</sup>) Actas en *Anal. August.* 12 (1927/1928) 6/58.

<sup>97</sup>) *Anal. August.* 12 (1927/1928) 13.